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Beauty Formulas Odżywczo kojąca maska na dłonie
 

cena: 6,75 PLN

Opis słownikowy

Producent Beauty Formulas

Opis produktu
 

Beauty Formulas ODŻYWCZO-KOJĄCA MASKA NA DŁONIE 1 para Bogata w składniki maska to odżywcza i kojąca kuracja na dłonie.
Specjalna formuła zapewnia długotrwałe nawilżenie, przywracając gładkość suchym, szorstkim i popękanym dłoniom. Wzbogacona w
ekstrakt z brzoskwini i aktywne substancje o właściwościach zmiękczających: masło shea, miód oraz naturalne przeciwutleniacze.
Maska ma formę wygodnej w użyciu rękawiczki, zapewniającej szybkie i skutecznie wnikanie w skórę dłoni, zapewniając im ochronę i
długotrwałe uczucie gładkości. Sposób użyciaWyjmij rękawice z opakowania i załóż na umyte i osuszone dłonie. Rękawic użyj
niezwłocznie po otwarciu, aby zapobiec ich wysuszeniu. Pozostaw rękawice na dłoniach przez około 20 - 30 minut, po czym je zdejmij.
Nie ma potrzeby mycia rąk po zdjęciu rękawic. Nie używaj ponownie. Składniki INCIAqua (Water), Glycerin, Cetyl Ethylhexanoate,
Propylene Glycol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Polysorbate-60, Cetearyl Alcohol, Panthenol,
Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Water, Camellia Sinensis Leaf Extract, Prunus Persica (Peach) Fruit Extract, Mel (Honey) Extract,
Dipotassium Glycyrrhizate, Urea, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Alcohol, Butylene Glycol, PEG-100 Stereate, Glyceryl Stereate, Behenyl
Alcohol, Petrolatum, Dimethicone, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate-20, Sorbitan Isostearate, Carbomer, Tromethamine,
Disodium EDTA, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Tropolone, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Parfum (Fragrance). OstrzeżeniaNie
stosować na krostki , wypryski, stany zapalne skóry, poparzenia słoneczne ani na miejsca wrażliwe na bandaże lub plastry. W przypadku
wystąpienia podrażnienia, zaprzestać stosowania. Gdy problem nie ustępuje, udać się po poradę medyczną. Unikać kontaktu z oczami.
W przypadku dostania się produktu do oczu natychmiast przepłukać je wodą. Unikać przechowywania w świetle słonecznym lub w zbyt
niskich / wysokich temperaturach. Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Po użyciu wyrzucić
do śmieci. Nie spłukiwać w toalecie.
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